PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2018 года
                         № 39/110
ст-ца Курская

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации»

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края, следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 665-697 территориальной избирательной комиссии Курского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                 Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии                                                                          Л.А.Кущик

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Курского района

от 27 января 2018 г.  № 39/110

Список

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Курского района

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен

	Очередность

назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Белаева

Светлана Владимировна
	27.02.1987
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Белахвостова

Людмила Николаевна
	10.01.1977
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Белая

Светлана Владимировна
	03.05.1963
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Бесленеева

Фатимат Шарфадиновна
	18.05.1962
	Решением представительного органа

	5.
	Бигильдинова

Анна Александровна
	28.12.1976
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Бугрова

Ирина Валерьяновна
	23.01.1961
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Вощанова

Галина Владимировна
	23.07.1967
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Габаева

Нина Николаевна
	01.01.1978
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Галушко

Денис Анатольевич
	25.06.1991
	Решением представительного органа

	10.
	Гетта

Светлана Асланбековна
	08.09.1973
	Решением представительного органа

	11.
	Голубцова

Оксана Николаевна
	09.07.1976
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	Горбань

Ольга Сергеевна
	30.09.1979
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Губжокова

Марина Курмамбаевна
	25.09.1973
	Решением представительного органа

	14.
	Дружинина

Татьяна Петровна
	01.01.1960
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	Думанаева

Елена Ивановна
	04.07.1979
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	Зайцева

Елена Андреевна
	18.10.1981
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17.
	Зеленская

Жанна Владимировна
	10.12.1975
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.
	Зыкова

Юлия Дмитриевна
	09.05.1990
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.
	Иванова

Ольга Николаевна
	07.11.1979
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	20.
	Кокоева

Мария Александровна
	22.03.1990
	Решением представительного органа

	21.
	Кононенко

Павел Александрович
	16.03.1986
	Решением представительного органа

	22.
	Константинова

Альбина Джабраиловна
	11.03.1988
	Решением представительного органа

	23.
	Кострицкая

Елена Владимировна
	27.09.1976
	Собранием избирателей по месту работы

	24.
	Кунахова

Инна Викторовна

	20.09.1979
	Собранием избирателей по месту работы

	25.
	Купянская

Надежда Анатольевна
	06.09.1971
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26.
	Лемешевич

Александр Игоревич
	17.03.1992
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27.
	Магомедова

Динара Муртазалиевна
	06.03.1995
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28.
	Мокуева

Айшат Имрановна
	22.12.1991
	Решением представительного органа

	29.
	Мусаев

Магомед Магомедович
	03.12.1959
	Курским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	30.
	Наумова

Антонина  Андреевна
	29.10.1954
	Курским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	31.
	Нечипоренко

Сергей Григорьевич
	02.04.1973
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	32.
	Овчинникова Наталья Викторовна
	17.04.1970
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33.
	Парсалашвили

Ирина Викторовна
	28.10.1977
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	34.
	Парсалашвили

Марина Левановна
	21.09.1983
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	35.
	Петухова

Жанна Валентиновна
	11.04.1989
	Курским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	36.
	Сагандаков

Олег Валерьевич
	23.08.1986
	Решением представительного органа

	37.
	Сердечная

Елена Федоровна
	05.10.1963
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	38.
	Склярова
Наталья Александровна
	17.09.1975
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	39.
	Сухова

Алеся Владимировна
	20.03.1988
	Решением представительного органа

	40.
	Трегуб

Алексей Алексеевич
	08.09.1972
	Решением представительного органа

	41.
	Трофимова

Татьяна  Николаевна
	27.02.1951
	Курским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	42.
	Уланова

Надежда  Владимировна
	05.05.1963
	Курским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	43.
	Цветков
Ярослав Васильевич
	22.07.1989
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44.
	Шекемова

Альбина Владимировна
	24.08.1975
	Решением представительного органа

	45.
	Шпитько Виталий

Валерьевич
	15.08.1987
	Курским  Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	46.
	Эбриалидзе

Виолетта Николаевна
	15.12.1986
	Собранием избирателей по месту работы